
  
CENTRO INTERDIPARTIMENTALE DI RICERCA 
PER LE DECISIONI GIURIDICO-AMBIENTALI 
ED ETICO-SOCIALI SULLE TECNOLOGIE 
EMERGENTI (CIGA) 

  

 
Sede amministrativa 
Via del Santo, 28 
35123 Padova 
 
ciga@unipd.it 
www.ciga.unipd.it 
 
CF 80006480281 
P.IVA 00742430283 
 
Decreto Rep. n.                  Prot. n.  
Anno 2019         Tit. III         Cl. 13         Fasc. 2 
 
 
OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 assegno CIGA19A02 per lo 

svolgimento di attività di ricerca presso il Centro interdipartimentale di ricerca per le decisioni 
giuridico-ambientali ed etico-sociali sulle tecnologie emergenti (CIGA) – Vincitore: Dott. Antonio 
Danese  

IL DIRETTORE 
Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca è regolato dall’art. 22 della 
legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
Visto il vigente “Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 della Legge 
240/2010”; 
Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività di ricerca dal 
titolo “Evoluzione e tecnologia”, di cui è Responsabile scientifico il Prof. Fabio Grigenti, emanato dal 
Direttore del Centro interdipartimentale di ricerca per le decisioni giuridico-ambientali ed etico-sociali sulle 
tecnologie emergenti (CIGA) il 22 ottobre 2019 a carico del progetto NERE_FINA19_01; 
Visto il provvedimento del Direttore del Centro interdipartimentale di ricerca per le decisioni giuridico-
ambientali ed etico-sociali sulle tecnologie emergenti (CIGA) con il quale è stata nominata la Commissione 
giudicatrice della suddetta selezione; 
Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 
Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria 
generale di merito; 

DECRETA 
Art. 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria 

generale di merito: 

1 – DANESE Antonio Punti 69/100 

2 – FASOLI Marco Punti 55/100 

3 – NICOLINI Andrea Punti 51/100 
 

Art. 2. di dichiarare vincitore della selezione il Dott.: 

Cognome e Nome 

DANESE Antonio 
 

 
Padova, 18 novembre 2019 

Il Direttore del Centro  
Prof. Federico Neresini 

(f.to digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.) 
 

mailto:centro.cisr@unipd.it

		2019-11-18T17:58:50+0000
	NERESINI FEDERICO




